RTE0300N03 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K RTE0300N03 Pemasok C&K Distributor C&K
C&K
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN RTE0300N03
PABRIKAN C&K
DESKRIPSI SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Tidak mengandung timah / RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 6223 pcs
LEMBARAN DATA
DICUCI No
TEGANGAN PENILAIAN 30VDC
PENGHENTIAN STYLE PC Pin
SERI RTE
NADA 0.100" (2.54mm), Full
PENGEMASAN Tube
NAMA LAIN
*RTE0300N03
401-1414-5
RTE0300N03-ND
Y36B00003FP
SUHU OPERASIONAL -25°C ~ 85°C
JUMLAH POSISI 3
MOUNT JENIS Through Hole
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
TEKNIK HIDUP 1,500 Steps
PANJANGNYA 0.291" (7.40mm)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
TINGGI ATAS DEWAN 0.167" (4.25mm)
FITUR -
HIDUP LISTRIK -
DETIL DESKRIPSI Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
PERINGKAT SAAT INI 100mA
KONTAK MATERIAL Bronze
HUBUNGI FINISH Gold
SIRKIT SP3T
BAHAN TUBUH Polyphenylene Sulfide (PPS)
ACTUATOR JENIS Rotary for Tool
ACTUATOR TINGKAT Flush, Recessed
RTE0300N03
Nomor bagian: RTE0300N03
Pabrikan / Merek: C&K
Deskripsi Produk SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Lembar data:
Status RoHs Tidak mengandung timah / RoHS
Kondisi stok 6223 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N03.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi RTE0300N03
RTE0300N03.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
RTE0300R03
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Persediaan:  2890 pcs
RFQ
RTE0300G05
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Persediaan:  5189 pcs
RFQ
RTE0300N05
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Persediaan:  6559 pcs
RFQ
RTE0300R05
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Persediaan:  4703 pcs
RFQ
RTE0300R04
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Persediaan:  4746 pcs
RFQ
RTE0212R05
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Persediaan:  3979 pcs
RFQ
RTE0301N01
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Persediaan:  3334 pcs
RFQ
RTE0300G01
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Persediaan:  2889 pcs
RFQ
RTE0300G03
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Persediaan:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G04
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Persediaan:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N04
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Persediaan:  5358 pcs
RFQ
RTE0300N01
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Persediaan:  6297 pcs
RFQ